REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE FIER

Fier, mé 26 . /2—.2024

VENDIM
Nr. /50 Daté 73 . /T 2024

“Pér miratimin e financimit té trajtimit ushqimor pér sportistin e nivelit t& larté Julian
Xhafa”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 daté 27.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar . pika
9, 9. 16 t&¢ Vendimit t¢ Késhillit t¢ Ministrave nr.789 daté 15.12.2021 “Pér kriteret, ményrén e
shpérblimit dhe trajtimin e sportisteve, q& pérfitojné statusin e nivelit (€ lart¢ dhe trajnerve té€ tyre™,
.i ndryshuar, né kérkesén e trajnerit protokolluar prané Bashkisé Fier me nr.5355 prot. dt 15.05.2024
. shogéruar me informacionin e dhéné nga Federata Shqiptare e Bilardos & Snooker, si dhe kérkesé
sé Sportistit Julian Xhafa , Késhilli i Bashkisé Fier .

VENDOSI:

I. Té miratojé financimin nga Bashkia Fier & trajtimit ushqimor pér sportistin e nivelit t€ larté
Julian Xhafa . pjesé e ekipit & bilardos “Apollonia” Fier, fitues i vendit t€ par¢ né
kampionatin Kombétar pér disiplinén me 9 guré, pér vitin kalendarik 2024, né masén 2 500
leké ne dite,per 25 dite ne muaj.

Ky shpenzim do t& pérballohet nga zéri i shpenzimeve operative (602) &€ miratuar né
Buxhetin e Bashkisé Fier.

(W]

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit t&
Bashkisé Fier.

4. Ky vendim né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT
ANTONETA CUNAJ'

‘ Adpecr iy <
Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHOJIPERI-Tel % 35534 410650, www.bashkiafier.gov.al




